П Р О Т О К О Л
публичных слушаний  об исполнении бюджета муниципального образования
Мустаевский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области   2020  год

с. Мустаево
администрация Мустаевского сельсовета                                              08.02.2021 г.
                                                                                                                           14:00
    Публичные слушания проводятся в форме открытого заседания Совета депутатов

Присутствовали 10 депутатов Мустаевского Совета депутатов: Савгабаева А.Ф., Газизова Л.А., Чахоян А.Ю.,  Васильев М.В.., Жаббаров А.И. ,  Кручева А.Н., Шкилева В.Ю.., Зудина Т.Н.,  Студенихин А.Ю., Козлов С.Д.
Председательствующий:     Сагавбаева А.Ф.  -   председатель Совета депутатов Мустаевского  сельсовета
Секретарь: Шкилева В.Ю.  - депутат Мустаевского сельсовета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
        Принятие   решения  об исполнении бюджета муниципального образования
Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области               за     2020  года

Доклад специалиста администрации Студенихиной Е.В.

СЛУШАЛИ:
  Студенихину Е.В. – специалиста администрации, которая ознакомила присутствующих с исполнением бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за   2020   года

ВЫСТУПИЛИ:
        1. Зудина Т.Н., которая предложила утвердить   исполнение бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 3 квартал 2020  года

2. Васильев М.В.. одобрил предложение Зудиной Т.Н. об утверждении  исполнения бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за   2020  года

Голосовали:  за – 10
                       против – 0
                       воздержались – нет

РЕШИЛИ:
         Обсудив   решение об утверждении  исполнения бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за   2020  года, выслушав мнение выступающих, просить Совет депутатов Мустаевского сельсовета принять вышеуказанное решение.

Протокол составлен 08.02.2021 г. в 15:00

 Председателя Совета депутатов:                                            А.Ф. Савгабаева
Секретарь:                                                                                   В.Ю. Шкилева